



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 828 825 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INDUSTRIKRAN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Axxelerator Capital AS
Martin Linges vei 25
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		401 551	435 012
Sum kostnader		401 551	435 012
Driftsresultat		-401 551	-435 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	10 521 647	2 448 029
Sum finansinntekter		10 521 647	2 448 029
Annen rentekostnad	1	1 244 138	2 013 017
Sum finanskostnader		1 244 138	2 013 017
Netto finans		9 277 509	435 012
Resultat før skattekostnad		8 875 958	0
Skattekostnad på resultat	2		
Årsresultat		8 875 958	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 875 958	
Totalresultat		8 875 958	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	8 875 958	
Sum overføringer og disponeringer		8 875 958	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	136 396 202	130 744 246
Sum finansielle anleggsmidler		136 396 202	130 744 246
Sum anleggsmidler		136 396 202	130 744 246
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		609	
Konsernfordringer	5	1 521 647	2 448 029
Sum fordringer		1 522 256	2 448 029
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		12 000	12 000
Sum investeringer		12 000	12 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 977	920 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 977	920 208
Sum omløpsmidler		1 626 233	3 380 237
SUM EIENDELER		138 022 435	134 124 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 493	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs	3	83 298 940	91 299 433
Sum innskutt egenkapital		83 399 433	91 399 433
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 027 005	5 151 047
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 027 005	5 151 047
Sum egenkapital		97 426 438	96 550 480
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 250 000	27 250 000
Langsiktig konserngjeld	5	26 079 494	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 329 494	37 250 000
Sum langsiktig gjeld		40 329 494	37 250 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			57 500
Annen kortsiktig gjeld		266 503	266 503
Sum kortsiktig gjeld		266 503	324 003
Sum gjeld		40 595 997	37 574 003
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 022 435	134 124 483



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 618515

Enheten

Organisasjonsnummer: 828 825 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INDUSTRIKRAN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Axxelerator Capital AS
Martin Linges vei 25
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 828 825 062
INDUSTRIKRAN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		401 551	435 012
Sum kostnader		401 551	435 012
Driftsresultat		-401 551	-435 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	10 521 647	2 448 029
Sum finansinntekter		10 521 647	2 448 029
Annen rentekostnad	1	1 244 138	2 013 017
Sum finanskostnader		1 244 138	2 013 017
Netto finans		9 277 509	435 012
Resultat før skattekostnad		8 875 958	0
Skattekostnad på resultat	2		
Årsresultat		8 875 958	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 875 958	
Totalresultat		8 875 958	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	8 875 958	
Sum overføringer og disponeringer		8 875 958	



Organisasjonsnr: 828 825 062
INDUSTRIKRAN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 136 396 202 130 744 246

Sum finansielle anleggsmidler 136 396 202 130 744 246

Sum anleggsmidler 136 396 202 130 744 246

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer

609

Konsernfordringer

5

1 521 647

2 448 029

Sum fordringer

1 522 256

2 448 029

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern

12 000

12 000

Sum investeringer

12 000

12 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

91 977

920 208

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

91 977

920 208

Sum omløpsmidler

1 626 233

3 380 237

SUM EIENDELER

138 022 435

134 124 483

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

3, 6

100 493

100 000

Overkurs

3

83 298 940

91 299 433

Sum innskutt egenkapital

83 399 433

91 399 433

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

14 027 005

5 151 047

Udisponert resultat



Sum opptjent egenkapital	14 027 005	5 151 047
Sum egenkapital	97 426 438	96 550 480
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 14 250 000	27 250 000
Langsiktig konserngjeld	5 26 079 494	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	40 329 494	37 250 000
Sum langsiktig gjeld	40 329 494	37 250 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		57 500
Annen kortsiktig gjeld	266 503	266 503
Sum kortsiktig gjeld	266 503	324 003
Sum gjeld	40 595 997	37 574 003
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	138 022 435	134 124 483



Organisasjonsnr: 828 825 062
INDUSTRIKRAN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Industrikran Holding AS

Resultatregnskap			
Industrikran Holding AS			
Driftkostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		401 551	435 012
Sum driftskostnader		401 551	435 012
Driftsresultat		-401 551	-435 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	10 521 647	2 448 029
Annen rentekostnad	1	1 244 138	2 013 017
Resultat av finansposter		9 277 509	435 012
Resultat før skattekostnad		8 875 958	0
Skattekostnad på resultat	2	0	0
Årsresultat		8 875 958	0
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	0
Avsatt til annen egenkapital	3	8 875 958	0
Sum overføringer		8 875 958	0
Industrikran Holding AS		Side 1	

Seal ID: 95de85f5-a42d-427f-9773-e81b9fc066e0



Balanse			
Industrikran Holding AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	136 396 202	130 744 246
Sum finansielle anleggsmidler		136 396 202	130 744 246
Sum anleggsmidler		136 396 202	130 744 246
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		609	0
Konsernfordringer	5	1 521 647	2 448 029
Sum fordringer		1 522 256	2 448 029
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		12 000	12 000
Sum investeringer		12 000	12 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 977	920 208
Sum omløpsmidler		1 626 233	3 380 237
Sum eiendeler		138 022 435	134 124 483

Industrikran Holding AS

Side 2

Seal ID: 95de85f5-a42d-427f-9773-e81b9fc066e0



Balanse			
Industrikran Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 493	100 000
Overkurs	3	83 298 940	91 299 433
Sum innskutt egenkapital		83 399 433	91 399 433
Annen egenkapital		14 027 005	5 151 047
Sum opptjent egenkapital		14 027 005	5 151 047
Sum egenkapital		97 426 438	96 550 480
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	14 250 000	27 250 000
Langsiktig konserngjeld	5	26 079 494	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 329 494	37 250 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	57 500
Annen kortsiktig gjeld		266 503	266 503
Sum kortsiktig gjeld		266 503	324 003
Sum gjeld		40 595 997	37 574 003
Sum egenkapital og gjeld		138 022 435	134 124 483
Fornebu, 27.06.2025 Styret i Industrikran Holding AS			
_____ Jon Håkon Pran Styreleder	_____ Grunde Tveit Styremedlem	_____ Carl Henrik Sibbern Styremedlem	
Industrikran Holding AS			Side 3

Seal ID: 95de85f5-a42d-427f-9773-e81b9fc066e0



Kontantstrømoppstilling

Industrikran Holding AS

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skatt	8 875 958	-2 448 029
Betalt skatt	-	-
Inntekt på investering i datterselskap	-10 521 647	-
Endring i andre tidsavgrensninger og leverandørgjeld	-58 109	57 500
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 703 798	-2 390 529
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbytte	9 000 000	6 500 000
Kjøp av datterselskap	-4 651 956	-
Endring i fordring/gjeld til konsernselskap	-	-
Investering i datterselskap	-	-12 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 348 044	6 488 000
Utbytte	-9 000 000	-6 500 000
Nedbetaling av lån	-13 000 000	-
Endring i fordring/gjeld til konsernselskap	18 527 523	3 000 000
Kapitalforhøyelse	-	-
Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter	-3 472 477	-3 500 000
Netto kontantstrøm	-828 231	597 471
Kontanter ved begynnelsen av perioden	920 208	322 738
Kontanter ved slutten av perioden	91 977	920 209

Seal ID: 95de85f5-a42d-427f-9773-e81b9fc066e0



Industrikran Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrig kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelses, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Industrikran Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Inntekt på investering i datterselskap	10 521 647	2 448 029
Sum finansinntekter	10 521 647	2 448 029
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	1 244 138	2 013 017
Sum finanskostnader	1 244 138	2 013 017

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad

Skattepliktig inntekt:	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	8 875 958	-
Permanente forskjeller	124 042	-
Mottatt utbytte	-9 000 000	-
Skattepliktig inntekt	-	-
Beregning av effektiv skattesats:	2024	2023
Resultat før skatt	8 875 958	-
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 952 711	-
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 952 711	-
Sum	-	-

Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Note 3 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	91 299 433	5 151 047	96 550 480
Årets resultat	-	-	8 875 958	8 875 958
Kapitalforhøyelse ved konvertering av gjeld	493	999 507	-	1 000 000
Utbytte	-	-	-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31.12.	100 493	92 298 940	5 027 005	97 426 438

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Industrikran Norge AS	Sandnes	100 %	63 285 062	18 196 007	136 396 202
Balanseført verdi 31.12.					136 396 202

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordring	2024	2023
Fordring konsernbidrag	1 521 647	2 448 029
Sum	1 521 647	2 448 029
Gjeld	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	26 079 494	10 000 000
Sum	26 079 494	10 000 000

Seal ID: 95de85f5-a42d-427f-9773-e81b9fc066e0



Industrikran Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i Industrikran Holding AS pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 493		100 000
Sum	100 493		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AXCELERATOR CAPITAL AS	73 087	72,73 %	72,73 %
FREJON HOLDING AS	2 229	2,22 %	2,22 %
G. Berg AS	493	0,49 %	0,49 %
GTV AS	22 554	22,44 %	22,44 %
Jan Egil Øksnevad	38	0,04 %	0,04 %
JØRGEN RASMUSSEN	483	0,48 %	0,48 %
Karl Ove Blindheim	1 093	1,09 %	1,09 %
Kvaløy AS	392	0,39 %	0,39 %
NICK ANDRE TROTTLAND	124	0,12 %	0,12 %
Sum	100 493	100,0 %	100,0 %

Selskapet er en del av konsernet Axxelerator Capital AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert fra konsernets hovedkontor, adressen er Martin Linges vei 25, 1364 FORNEBU.

Note 7 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 250 000	27 250 000
Sum	14 250 000	27 250 000



INDUSTRIKRAN HOLDING AS

Årsberetning 2024 Industrikran holding.pdf

Dokumentet er signert av:

- Grunde Tveit (epost: gtv@industrikran.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 27. juni 2025, 10:26:32.
Referanse: 675fe1ce-5463-4553-9205-f74d25a96c5e
- Jon Håkon Pran (epost: jon@axxelerator.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 27. juni 2025, 10:39:01.
Referanse: 269da7ab-8d47-41e4-b572-35cd32e382ae
- Carl Henrik Sibbern (epost: calle@axxelerator.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 27. juni 2025, 10:52:28.
Referanse: 48ee0912-219f-4d68-b66f-ebb75435a72e

Dokumentet er forseglet av dCompany AS. Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: 8d07c54c-d000-4925-bea6-d3566eaf21ab

d company



Styrets årsberetning 2024 – Industrikran Holding AS

Virksomhetens art

Selskapet er morselskap for Industrikran Norge AS, som driver virksomhet innen kjøp, salg, reparasjon, service, årlig kontroll av kraner og løfteutstyr.

Industrikran Holding AS har kontor på Fornebu. Virksomheten har ingen drift utover investering i ovennevnte datterselskap samt en investering i IKN Tech AS.

Fortsatt drift

Styret har lagt til grunn forutsetningen om fortsatt drift ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Selskapet har en sterk majoritetseier, og selskapets soliditet og likviditet anses tilfredsstillende. Basert på dette, samt en lønnsom investering i datterselskap ser selskapet positivt på fremtiden.

Vesentlige hendelser 2024

Selskapet kjøpte 100% av Norsk Kraninspeksjon i 2024 som deretter ble innfusjonert i Industrikran Norge AS.

Helse, arbeidsmiljø, likestilling og sikkerhet

Det er ingen ansatte i selskapet. Av selskapets styre er det 0 antall kvinner, kvinneandelen er 0%.

Etter styrets oppfatning forurenses ikke bedriften det ytre miljøet utover det som naturlig følger av selskapets virksomhet.

Forskning og utvikling

Selskapet hadde ikke kostnader til forskning og utvikling i 2024.

Styreansvarsforsikring

Morselskapet Axxelerator Capital AS har tegnet ansvarsforsikring som dekker det ansvaret som styremedlemmer og ledende ansatte i kraft av sine stillinger eller som styremedlemmer vil kunne pådra seg. Forsikringen dekker alle datterselskaper i konsernet.



Åpenhetsloven

Selskapet er klar over loven som skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenhetens tilgang på informasjon. Selskapet er i kontinuerlig prosess med innhenting av informasjon fra sine leverandører, og en redegjørelse fra dette arbeidet er presentert på datterselskapets hjemmeside (www.industrikran.no).

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2024, fra investering i datterselskap utgjorde finansinntektene i 2024 kr 10 521 647.

Selskapets soliditet er god, og likviditeten anses som tilfredsstillende. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde kr. – 1 703 798 i 2024 sammenlignet med kr. – 2 390 529 året før, en endring på kr 686 731.

Avviket mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes i hovedsak konsernbidrag/utbytte fra datterselskap og andre tidsavgrensinger.

Selskapets egenkapitalandel var ved årets slutt 70,5%. Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling god.

Styret kjenner ikke til forhold som er vesentlige for bedømmelsen av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Morselskapet har ingen omsetning, og det er ikke knyttet markedsrisiko til aktiviteten i selskapet.

Kredittrisiko

Selskapet har redusert gjeld til kredittinstitusjoner betydelig i 2024 og har dermed vesentlig redusert kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret anser likviditetssituasjonen i morselskapet som tilfredsstillende.

Ellers følger Styret opp øvrige risikofaktorer og gjør løpende tiltak for å håndtere eventuell risiko.



Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet endte på kr. 8 875 958. Styret foreslår følgende disponering:

Avsatt til utbytte kr. 0.

Mottatt konsernbidrag fra datterselskap kr. 10 521 647.

Overført til annen egenkapital kr. 8 875 958.

Sum disponert kr. 8 875 958.

Fornebu, 27.06.2024

Jon Håkon Pran

Styreleder

Carl Henrik Sibbern

Styremedlem

Grunde Tveit

Styremedlem

Seal ID: 8d07c54c-d000-4925-bca6-d3566eaf21ab